especificaciones técnicas de materiales y mano de obra establecidas por el Ministerio de Energía 

y Minas y CNEL EP, y se construyan las obras a satisfacción de CNEL EP Unidad de Negocio El 

Oro. 

8. INVERSION TOTAL DE LA CONSULTORIA 

El valor de la consultoría es de $ 19.008,05 (Diecinueve mil ocho con 05/100 dólares) sin IVA, 

valor distribuido de la siguiente: 

Nombre del Proyecto 

Monto 

Estimado 

BID 

Monto 

Estimado 

Recursos 

Propios USD 

sin IVA 

Monto 

Estimado 

Sin IVA 

Monto 

Total IVA 

Monto 

Estimado 

Total  

RECONFIGURACIÓN DEL